
 امروز- لیلا زمانی
مســایل اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، زیســت محیطی و تغییر در 
رفتار مصرف کننده به سرعت توجه متخصصان را به زنجیره تامین 
مواد غذایی متمرکز کرده اســت. زنجیره تامین نان در ایران به دلیل 
استراتژیک بودن محصول گندم در سیاست های امنیت غذایی و نان به 
عنوان غذای اصلی خانوارها، یکی از زنجیره های تامین مهم می باشد. 
این در حالی است که ریسک در طول زنجیره باعث اختلال و کاهش 
عملکرد آن شده، لذا لازم است مدیریت ریسک زنجیره تامین نان در 

ایران مورد بررسی قرار گیرد.
طرح مدیریت هوشمند یارانه آرد و نان )مهیا(، طرحی است که اجرای مقدمات آن چند 
ماهی است آغاز شده؛ برنامه ای برای عادلانه کردن توزیع یارانه ها که هرچند دیر کلید 
خورد، اما فرصت طلایی اجرای آن از دست نرفت.در شرایطی که جنگ روسیه و اوکراین 
دو تولیدکننده بزرگ گندم جهان، بســیاری از کشور ها را با چالش مواجه کرد و برخی 
همسایگان به تامین نیاز شهروندانشان با آرد قاچاق از ایران دل بسته بودند، هوشمندسازی 
یارانه نان اجرایی شد تا سفره مردم از نان خالی نماند و یارانه به جای سرازیر شدن به جیب 

سودجویان به نانوایی ها داده شود.
به گفته احســان خاندوزی وزیر اقتصاد گفت: اصل هدفگذاری دولت، شمردن نان 
مصرفی مردم نبوده و نیست، جامعه این واقعیت را درک خواهد کرد که دولت به دنبال 

این است که یارانه آرد کشور به جیب مردم واریز شود نه دلالان.
نقش و جایگاه تاریخی گندم و نان

از دیرباز حکومت ها و دولت های حاکم در ایران درگیر سیاســتگذاری در حوزه نان 
بوده اند. گندم و آرد و نان حاصل از آن، همواره به عنوان یک کالای اساسی و راهبردی 
در کانون برنامه ریزی های اقتصادی دولت ها قرار داشــته است. برای مثال قحطی و 
گرانی نان در ایران دورۀ قاجار مســئله ای بود که در دوره های مختلف اتفاق می افتاد. 
به طور کل، حکومت در دوره قاجار به ویژه در عصر ناصری به طور متوســط هر سال 
در یکی از مناطق کشــور با اعتراض به کمبود نان روبه رو بوده اســـت. وقتی نسبت 
بلواهای نان را با کل اعتراضات این دوره حســاب کنیم اهمیت بلواهای نان در دوره 
ناصری مشــخص می شود. در مجموع در این دوره 194 مـــورد آشوب رخ داده است 
که 47 مورد آن مربوط به نان بوده اســت. نخســتین سیاستگذاری ها در حوزه نان با 
تشکیل شـوراهای نـان در عصر ناصری آغاز شد. همچنین حکومت اقدامات دیگری 

مانند ساخت انبارهای بزرگ غله در تهران و ولایات برای شکستن قیمت ها، پرداخت 
مستقیم وجه به خبازان برای کاسـتن از قیمـت نـان، منـع صـادرات گنـدم، شکسـتن 
درِ انبارهـای محتکران، تنبیه شدید خبازان متخلفّ و قیمت گذاری نان، بـرای مدیریت 
مسئلة نان و پیشگیری از اغتشــاش و بلوا انجام داده است. در دوران پهلوی نیز جمع 
آوری و ذخیره گندم و جو از وظایف اساســـی دولـت بـه شـمار می رفت و در سراسر 
کشور به این وسیله، نان مردم تأمین مـی شـد. اما در این دوره نیز حکومت با مشکلات 
مربوط به نان روبه رو شــد. برای مثال در سال 1321، شورش نان، تهران را فرا گرفت 
و بحران نان به جیره بندی نان در تمام شهرهای ایران منجر شد. مردم با ارائه ی برگ 
شناسنامه، کـوپن نـان دریافـت مـی کردنـد. دولـت، ماهیانـه حـدود شش میلیون تومان 
 خسارت می دید تا از این راه، قیمتی که برای نان معین می شد در خور استطاعت طبقات 
بی بضاعت باشد. این درحالی است که دولت از سال ها قبل قانون سیلو تهران را تصویب 
کرده بود در ســال 1315 به سازمان غله مأموریت داد که سیلوهای متعددی در نقاط 
مختلف کشور تأسیس کند و در باره خرید و ذخیره سازی گندم اقدام کند. بعد از انقلاب 
نیز تقریباً تولید گندم در اولویت قرار گرفت. مشکلات ناشی از جنگ تحمیلی منجر به 
اجرای برنامه قانون خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی شد. براساس این قانون 
برخی محصولات که جنبه حیاتی بیشتری را دارا بودند )مانند گندم، شکر، ذرت، برنج، 
حبوبات و دانه های روغنی( در بخش زراعت مورد حمایت بیشتری قرار گرفتند. در مورد 
گندم که غذای اصلی جامعه را تشکیل می دهد،خرید از طریق زیر مجموعه های شرکت 
دولتی بازرگانی ایران تحت عنوان شرکت های غله و خدمات بازرگانی و نیز مباشرین 
این شرکت از جمله سازمان تعاون روستایی انجام می شد. اهمیت گندم به عنوان کالایی 
استراتژیک در حدی بود که با شروع سیاست های تعدیل اقتصادی بعد از جنگ و تأکید بر 

حذف تدریجی یارانه ها، تاکون پرداخت یارانه نان به قوت خودش باقی است.
 مبناهای قانونی سیاستگذاری های دولت در زمینه گندم

به طور کل بعد از انقلاب و به ویژه از 1368 به بعد دولت حمایت های خود در بخش 
کشاورزی را در اشکالی همچون قیمت گذاری محصولات کشاورزی و خرید تضمینی، 

پرداخت یارانه و غیره انجام داده اســت. اما به صورت قانونی از شهریور ماه سال 1368 
و با تصویب قانون تضمین خرید محصولات زراعی مشتمل بر یک ماده واحده و سه 
تبصره،بکارگیری یکی از ابزار های حمایتی توســط دولت برای حمایت از کشاورزان 
قانونمند شد. مطالعات نشان می دهد پیش ازاین زمان، اقدامات دولت برای دخالت در 
بازار محصولات کشاورزی به صورت مقطعی و در زمان کمبود عرضه نسبت به تقاضا و 
کنترل قیمت محصول از طریق واردات بوده و هیچ برنامه مدونی برای حمایت از تولید 
کنندگان محصولات کشاورزی به طور کل و گندم به طور خاص وجود نداشته است. به 
گفته کارشناسان تصویب این قانون در سال های مذکور گامی بسیار مهم در حمایت از 

بخش کشاورزی به شمار می رفت.
در ادامه و در سال های بعد قانون یاد شده دچار اصلاحات و تغیراتی شد. برای مثال 
در 1373 به موجب قانون اصلاح شــده برخی محصولات مانند خرما و ... به لیســت 
محصولات نیازمند خرید تضمینی اضافه شد. همچنین در شهریور سال 1383 ، قانون 
اصلاح تبصره ) 3( قانون خرید تضمینی محصولات کشــاورزی و الحاق دو تبصره با 
آن به تصویب مجلس شــورای اسلامی رسید. به موجب این قانون دولت در صورت 

دیرکرد در پرداخت وجه بابت محصول خریداری شده از زارع موظف است به ازای هر 
ماه تاخیر کارمزدی متناسب با کارمزد سپرده  های میان مدت بانکی به صورت روز شمار 

پرداخت نماید.
در ادامه، به موجب مصوبه مورخ 1384/4/22 مجلس شورای اسلامی دو تبصره 6 و 7 
به قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی مصوب سال 1368 اضافه شد. براساس 
تبصره 6 ، دولت موظف است تا قیمت خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی 
موضوع این قانون را در هر ســال زراعی به گونه ای تعیین کند که میزان افزایش آن 
از نرخ تورم اعلام شــده از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در همان سال 
کمتر نباشد. به طور کل در این قوانین هدف قانونگذار حمایت از تولید محصولات اساسی 
کشاورزی شامل گندم و...، ایجاد تعادل در نظام تولید، جلوگیری از ضایعات محصولات 

کشاورزی و جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان اعلام شده است.
نان در فرهنگ ما ایرانی ها

نان به عنوان یک کالای مصرفی به شدت با فرهنگ، شیوه زندگی و باورها و اعتقادات 
ما ایرانی ها گره خورده است.زمانی در این جامعه بقای خانواده و فرد به نان بستگی داشت. 
نان آنقدر مهم بوده است که در برخی از نقاط کشور آن را مقدس دانسته و به آن قسم 
می خوردند. از سرپرست خانواده به عنوان »نان آور« یاد می شدد.اگر تکه نانی بر زمین 

می افتاد پا روی آن نمی گذاشتند، آن را بر می داشتند و در جایی بلند قرار می دادند.
اما به باور کارشناسان به تدریج که خوارکی مانند برنج نیز به پای ثابت سفره ایرانی ها 
تبدیل شد، نان کم کم آن جایگاه اصلی و ارزشی خود را از دست داد. گرچه هنوز هم نان 
جزو خوراک روزانه ما است، اما آمارهای مربوط به ضایعات و دور ریز نان بیانگر تضعیف 
آن در باورها و اعتقادات جامعه است. طبق برآورد کارشناسان هر خانواده ایرانی به طور 
متوســط 300 گرم در روز یعنی معادل 113 کیلوگرم در سال نان مصرف می کنند. بر 
اساس آمارهای ارائه شده بیش از 90 درصد از خانواده های ایرانی از نان سنتی استفاده 
می کنند. همچنین طبق برآوردها پیش از رسیدن نان به سفره خانوار 15 تا 20درصد 
آن دورریختنی اســت و مصرف کنندگان نیز چیزی حدود 23درصد نان را دورریز می 
کنند. هرچند این آمار ممکن است با دقت کافی محاسبه نشده باشند اما حتی اگر از این 
هم پایین تر باشد بیانگر یک مسئله اجتماعی بوده که در مرحله اول مدیریتی و سپس 
اجتماعی و فرهنگی است که هزینه زیادی را بر دوش اقتصاد کشور و دولت قرار می دهد.
سیاست گذاری نان می تواند یکی از سیاست های درخشان دولت باشد

یک استاد سیاستگذاری عمومی معتقد است: سیاست گذاری نان که وزارت اقتصاد در 

پیش گرفته، در صورتی که با دقت و حکمت اجرا شــود می تواند یکی از سیاست های 
درخشان این دولت باشد.

» کیومرث اشتریان« با اذعان به برخوردهای سیاسی با شفافیت ناشی از سیاست گذاری 
نان، افزود: وزیر اقتصاد گفته است اکنون می دانیم که هر کسی از کجا و به چه میزان نان 
خریداری کرده است. این سخن به  دلیل بدسلیقگی با واکنشی منفی در رسانه ها مواجه 
شد و وجه مثبت این سیاست که مبارزه با رانت و فساد گسترده ناشی از مدیریت آرد و 
نان کشور است، نادیده گرفته شد. وی افزود: وجه مهم تر این سیاست آن است که این 
طرح در صورت موفقیت می تواند الگویی برای نظام سیاسی و چگونگی سیاست گذاری 
باشد.اشتریان خاطرنشان کرد: وقتی حکومت بتواند تعداد نان مردم را محاسبه کند، طبعا 
این پیامد را خواهد داشت که مردم توقع داشته باشند که همه چیز باید حساب و کتاب 
داشــته باشد و حساب اختلاس و فساد و حیف و میل اموال عمومی را نیز داشته باشد. 
وی ادامه داد: نان ابزار تنظیم قدرت و در بنیانی ترین لایه های اجتماعی عرصه مواجهه 
مردم و دولت است. به همین سان »توزیع نان« ذهن توده مردم را به سیاست و حاکمیت 
و »توزیع قدرت« فعال می کند. نان، یک »عرصه عمومی« و بلکه عریان ترین شــکل 
مواجهه قدرت و سیاست ورزی است.این استاد سیاستگذاری عمومی اضافه کرد: کسانی که 
به سیاست بی توجه اند در هنگامه بحرانِ نان به قدرت و سیاست می اندیشند. در این عرصه، 
حکومت ناچار است که مؤدب به آداب قدرت توده باشد؛ بنابراین توزیع نان انتظار توزیع 
قدرت، سلامت قدرت و کارآمدی و مشروعیت را پدید می آورد.وی تصریح کرد: تنظیم نان 
اثری مهم بر ذهنیت مردم دارد و آنان را در بسیاری دیگر از امور متوقع می کند. جدای از 
بی انصافی رسانه ای که گریبان وزیر اقتصاد را گرفت، دلیل شیوع عمومی این واکنش منفی 
همین توقعات است؛ و الا هر بی انصافی رسانه ای که چنین گستره ای نمی یابد.اشتریان 
گفت: نان، سیاسی ترین کالا در تاریخ ایران بوده و ابزاری برای محدودکردن قدرت مردم 
و دولت اســت. وقتی حکومت بتواند با ابزارهای فناوری اطلاعات و ارتباطات به تنظیم 
بخش مهمی از نیازهای مردم بپردازد، پس طبق اصول باید بتواند این ابزار را در حوزه های 
دیگر هم به  کار گیرد؛ بنابراین توقعی که در مردم برای اصلاح امور عمومی پدید می آید 
و اعتمادبه نفسی که در دستگاه اداری به  وجود می آید، بسیار مهم تر از حل معضل قاچاق 
آرد است.وی تاکید کرد: این می تواند الگویی مهم برای ما باشد؛ بنابراین سیاست نان در 
ذات خود یک سیاست دموکراتیک است. سیاستی که وزارت اقتصاد در پیش گرفته است، 
می تواند یکی از سیاست های درخشان این دولت باشد، البته اگر با دقت و حکمت اجرا شود.
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وضعیت مسکن به دردی مزمن 
در کشور تبدیل شده است

خلاء نظارتی مورد ادعای 
آژانس مبنای حقوقی ندارد

عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به شعار دولت سیزدهم مبنی بر ساخت 
4 میلیون مسکن طی 4 سال، گفت: اگرچه این شعار ایده ال است اما شواهد ماجرا 
نشان می دهد دولت در تحقق این شعار تاکنون ناتوان بوده است.مجید ناصری 
نژاد با اشاره به کمبود مسکن در کشور، گفت: مسئله مسکن به دردی مزمن در 
کشور تبدیل شده است و اگرچه هدف تامین آسان خانه برای مردم بوده اما با 
این وجود سال به سال در این زمینه با مشکلات بیشتری رو به رو شدیم چراکه 
مسکن کمتر و در  عین حال گران تر شد.نماینده مردم شادگان در مجلس با اشاره 

به شعار دولت سیزدهم مبنی بر ساخت 4 میلیون مسکن طی...

بهروز کمالوندی، ســخنگو و معاون امور بین الملل، حقوقی و مجلس سازمان 
انرژی اتمی ایران در پاسخ به برخی گفته های مدیرکل آژانس و درخواست پاسخ 
جمهوری اسلامی ایران به سوالات آژانس، به ارائه توضیحاتی پرداخت.سخنگوی 
سازمان انرژی اتمی ایران اظهار کرد: بیان وجود خلاء نظارتی و اینکه این خلاء 
هر روز بزرگ تر می شــود، مبنای حقوقی ندارد زیرا آنچه امروز انجام نمی شود 
مربوط به توافق 1 + 5 با جمهوری اسلامی ایران است که در قالب سند برجام 
تعریف شده و همچنین برقراری مجدّد آن مطابق قانون اقدام راهبردی برای لغو 

تحریم ها و صیانت از منافع ملتّ ایران، مستلزم رفع تحریمها و...

فرارسیدن اربعین حسینی  را  تسلیت عرض می نماییم 

کسی  پاسخگوی بازار بی ثبات 
لوازم خانگی نیست

 مطالبات بر زمین مانده
 از ترمیم مزد تا درمان بازنشستگان

 نه برنامه ریزی استانی داشتیم 
نه توان کشوری

 بعضی ها از دهه ۷۰ و ۸۰ رئیس اتاق 
بازرگانی شهرستانشان هستند!

سود مونتاژکار ها برای فروش 
خودرو ناعادلانه است

چرا در انتخاب وزیر کار تعلل می شود؟

انتقاد حجت الاسلام و المسلمین سید جواد حسینی کیا از مدیریت راهپیمایی اربعین: 

معاون حمل و نقل وزارت صمتعلاقه عجیب روسای اتاق های شهرستان ها به صندلی ریاست

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

دولت هرســاله بودجه قابل توجهی به یارانه کالاهای 
اساســی و از جمله گندم و نان اختصاص می دهد، اما 
بخش قابل توجهی از ایــن بودجه در قالب ضایعات و 
دورریز نان هدر رفته و جلوگیری از این هدر رفت نیازمند 
چاره اندیشی است. هم اکنون میانگین آرد مصرفی به ازای 
هر قرص نان در کشور، 148 گرم و میانگین قیمت هر 
قرص نان حدود 728 تومان اســت و برآورد می شود که 
نیاز روزانه کشور در حوزه نان سنتی، 120 میلیون قرص 
انواع نان در روز باشد.در حوزه نان سنتی، به طور متوسط، 
38 درصد آرد برای تولید نان لواش، 25 درصد برای تولید 
انواع نان تافتون، 25 درصد برای تولید انواع نان بربری و 
10 درصد برای تولید نان سنگک و 2 درصد برای سایر 
انواع نان مورد استفاده قرار می گیرد. متوسط میزان مصرف 
آرد یارانه ای در کشور روزانه حدود 23 هزار و 100 تن است 
که برآورد نیاز کشــور در تامین نان مردم، حدود 18 هزار 

تن است.

»برای خالی نماندن سفره های مردم، نباید شالی کار را 
قربانی کرد بلکه باید مافیای برنج و دلالانی از این چرخه 
معیوب حذف شــود« این بخشــی از یادداشت هنگامه 

خاندوزی فعال رسانه ای در حوزه کشاورزی است.
 با وجودی که هزینه کاشت، داشت و برداشت برنج بعد از 
حذف ارزدولتی چندین برابر شد، اما قیمت شالی در مزارع 
گلستان به قیمت سال گذشته خرید و فروش می شود 
موضوعی که این روزها منجر به نگرانی کشاورزان شده 
است در این روزها شالی کاران به سیر نزولی قیمت برنج 
اعتراض دارند اما دولت معتقد است که باید قیمت برنج 
کاهش پیدا کند تا سفره مردم خالی نشود، حال آنکه در 
این میان سوال هایی بی جواب می ماند.اینکه چرا دولت 
تاکنون برای کاهش قیمت برنج کاری از پیش نبرده است؟ 
چرا زمانی که انبارهای داخلی و گمرک مملو از برنج بود، 
قیمت ها روز به روز افزایش می یافت و دولت هم نسبت 

به کنترل بازار اقدامی نکرد؟ 

سیاستگذاری  نان 

شالی کار را نباید قربانی کرد

سرمقاله  امروز

یادداشت  امروز

 ابوالفضل شادمان

 هنگامه خاندوزی

22

2

28

2

2
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صفحه 1

صفحه 2

امیدواریم زمستانی بدون 
خاموشی داشته  باشیم

ساعت کاری کارمندان شناور شد

وند ATR برجامی  10 فر
 زمینگیر است
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ادامه در صفحه 3

ادامه در صفحه 4

سفـرهمـردمازنانسفـرهمـردمازنانخالـینماندخالـینماند

موضوع: انتشار آگهی مزایده تابلوهای تبلیغاتی

1- موضوع مزایده: واگذاری بهره برداری و اجاره 9 عدد تابلو تبلیغاتی )استند، بیلبورد، پل هوایی و فلکسی(
2- نوع تابلوها، قیمت پایه کارشناسی و آدرس:

قیمت پایه کارشناسی سالیانه )ریال(آدرس و نوع تابلوردیف

730/000/000بیلبورد- میدان میرحیدر، چوب فروشی رنجبر1

279/833/333فلکسی دوطرفه- از سمت نور ورودی ولایت جنب اداره پست2

304/166/666فلکسی دوطرفه- بلوار طالقانی، ابوذر 318

279/833/333فلکسی دوطرفه- بین ایثار 3 و 5 روبه روی بازار مرکزی شهرداری4

243/333/333فلکسی دوطرفه – بین ولایت 3و 55

304/166/666فلکسی دوطرفه – جنب پارک بانوان کوچه اول6

279/833/333فلکسی دوطرفه – نبش امیر 723

255/500/000فلکسی دوطرفه- جنب ولایت 84

158/166/666فلکسی دوطرفه – روبه روی لاله 6 نبش کوچه دادگستری از بلوار بسیج9

2/834/833/330جمع کل برآورد-

3- نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در تجدیــد مزایــده: ضمانــت نامــه بانکــی در وجــه شــهرداری آمــل و یــا وجــه نقــد بحســاب شــماره 0115786246005 نــزد بانــک ملــی 
بنــام شــهرداری آمــل بــه مبلــغ 567/000/000

4- شرکت کنندگان فقط قادر به ارائه یک پیشنهاد کلی برای تمامی تابلوها بوده و تابلوها در غالب یک بسته به برنده مزایده واگذار می گردد.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم بمدت 5 روز- سامانه تدارکات الکترونیک دولت

6- تاریخ مهلت بارگذاری پیشنهاد و اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت: ساعت 19 عصر روز شنبه مورخه 1401/7/23
7- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات: ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1401/7/24 

سایر جزییات و اطلاعات در اسناد مزایده قید شده است.
9- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت و سایت شهرداری آمل www.amol.ir رجوع گردد.نمابر 44259497 -011 تلفن: 44229001 -011

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/23
شهرداری آملتاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/30 

8203

نوبت اول

55//66میلیونمیلیون
متقاضیخودرومتقاضیخودرو
یارانــت!یارانــت!

بالاترازناکجاآباد؛سمتوسوی
بازارخودروباسوگیریهایصمت

آگهی مزايده عمومی 

ــناد  ــدرج در اس ــخصات من ــق مش ــل و طب ــدول ذی ــرح ج ــه ش ــود را ب ــر خ ــی و الیگوم ــزان ضایعات ــر دارد هگ ــام در نظ ــیمي ای ــركت پتروش ش
مزایــده در قالــب مزایــده عمومــی بفــروش برســاند. لــذا  از كلیــه واجدیــن شــرایط دعــوت میگــردد در صــورت تمایــل بــه شــركت در ایــن مزایــده                   
)كــه بصــورت حضــوری انجــام مــی گــردد( بــا در دســت داشــتن معرفــی نامــه رســمی )اشــخاص حقوقــی( و  ارائــه كارت شناســایی معتبــر در جلســه 
برگــزاری مزایــده كــه راس ســاعت 14:00 روز چهارشــنبه مــورخ 1401/06/30 در محــل شــركت پتروشــیمی ایــام واقــع در ایــام- چــوار- مجتمــع 

پتروشــیمی ایــام- ســاختمان مدیریــت تشــکیل میگــردد حضــور یافتــه و قیمــت پیشــنهادی خــود را اعــام  نماینــد. 

مقدار تقریبی )تن(نام کالای ضایعاتیردیف

400الیگومر دارای 5% هگزان1

200هگزان ضایعاتی 40 2%

• مبلغ تضمین شرکت در مزایده :  2 میلیارد ریال  
• نــوع تضمیــن: ضمانتنامــه بانکــی یــا فیــش واریــز نقــدی بــه حســاب  IR130190000000100896410009  نــزد بانــک صــادرات كــد 1378 

بنــام شــركت پتروشــیمی ایــام 
• اســناد مزایــده  بــر روی وب ســایت پتروشــیمی ایــام بــه آدرس www.ilampetro.com  منــوی كمیســیون معامــات زیــر منــوی مزایــده 

بارگــذاری گردیــده اســت.
• قیمــت پایــه مزایــده و ســایر اطاعــات در اســناد مزایــده قیــد شــده اســت. مزایــده گــران جهــت كســب اطاعــات بیشــتر مــی تواننــد بــا شــماره 

تلفــن 08432723948 تمــاس حاصــل نماینــد.
آدرس مجتمع: ایام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایام 

تلفکس:   08432723948      كدپستی:   6936159700 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/23  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/27

نوبت اول
موضوع مزایده: فروش هگزان ضایعاتی و الیگومر مطابق شرح و مشخصات مندرج در اسناد مزایده  

ILPC-A-01-011 :شماره مزایده


